کشف ۷۰ درصد مواد در مناطق شرقی کشور نشان‌دهنده تلاش‌ها و فعالیت‌های جمهوری اسلامی ایران در راستای کنترل مرزها و افزایش تمرکز یگان‌های عملیاتی در مناطق منتهی به شرق کشور و نویدبخش کاهش انتقال مواد مخدر به مناطق عمقی کشورمان است.

یکشنبه ۱۵ بهمن ۱۴۰۲ - ۲۳ رجب ۱۴۴۵ - ۴ فوریه ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۹۸

درآمد یک پزشک متخصص طرحی در ایران کمتر از یک آرایشگر است

منزلت اجتماعی از دست‌رفته

بودیم؟ اما امروزه این منزلت اجتماعی هم در معرض خدشه و آسیب است. معمولاً در بیمارستان‌هایی که قرار است دوره طرح در آن سپری شود، پرسنل کمترین احترامی برای پزشکان تازه‌وارد قائل نیستند.